%
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Rºãlçl EA QLIVEIBA DA SILVA, Vereadora que este subscreve, no

exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência,

solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seia encaminhado PEDDQ
DE EBQVlDÉNClAS

ao Poder Executivo, solicitando REVESTIMENTO ASFÁLTICO, na Rua Copacabana, bairro Rivabem

deste município.
A solicitação aqui apresentada busca auxiliar os moradores,

melhorando a

trafegabilidade de veículos e pessoas, assim como facilitando o acesso dos moradores as suas

residências,
Conforme relato dos moradores e também após vistoria in loco, constatou-

se que a via está em precárias condições, repleta de buracos que se
formaram devido as chuvas, assim

como o pó que se forma em época de seca e afeta a saúde dos moradores.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 20 de janeiro de 2021.

/ (E;ª '

Cléa Oliveira

Vereadora

. aee/Jl
RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA,2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO , PARANA l/

FONE/FAX: (41) 3392-3103
— 3392-1717 » 3392-1082 JRAN/Jb

hemail:cmcampolargowcmcampolurgo.ecl-11.3:
HOMEPAGE. www.cmcampolurgo.pr.gov.br &)?